X-MAT PASPAS DACIA SANDERO
2012-2020 PXM-DC06 0 1 SET 10 126,00 TRY HARİÇ 126,00 TRY

X-MAT PASPAS HONDA CIVIC
2012-2016 PXM-HD09 0 1 SET 10 126,00 TRY HARİÇ 126,00 TRY

X-MAT PASPAS RENAULT
KANGOO 2 2007-2020 PXM-RN31 0 1 SET 10 126,00 TRY HARİÇ 126,00 TRY

TOPLAM 0 27 3.384,00 TRY 3384.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.384,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

02.07.2021 14:19:43 / *KASA* -TL 3000.00 TL 384,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.